em geral e para contratação de obras e serviços de engenharia no âmbito do Município de Alto Alegre, 
nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
12.1.Estima-se para a contratação almejada  o valor total de  R$ 103.800,00 (cento e três mil 
oitocentos reais), no prazo de 12 meses. 
12.2- No quadro abaixo segue a descrição dos serviços a serem prestados: 

Item Objeto Unidade QUANT Valor 

unitário 

Valor total 

1 - SERVIÇO DE LOGÍSTICA EM SAÚDE NA 

CIDADE DE PASSO FUNDO E PORTO 

ALEGRE/RS, compreendendo: